2

РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

28.12.2020 года № 894-р

О внесении изменений
в распоряжение администрации
Карталинского муниципального
района от 13.09.2016 года № 619-р

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с Федеральным законом от 23.06.2016 года № 182-ФЗ «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Карталинского муниципального района,
1. Внести в распоряжение администрации Карталинского муниципального района от 13.09.2016 года № 619-р «Об утверждении состава межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на территории Карталинского муниципального района» (с изменениями                     от 17.03.2017 года № 117-р, от 16.08.2017 года № 509-р, от 29.09.2017 года         № 613-р, от 24.01.2018 года № 26-р, от 18.07.2018 года  № 477-р,                             от 11.09.2018 года № 592-р,  от 27.03.2019 года № 146-р, от 09.07.2019 года № 375-р, от 23.10.2019 года № 629-р) следующие изменения:
1) ввести в состав комиссии следующих лиц:
	Куличков А.И.    –

Утарбекова З.Г.   –
	исполняющий обязанности первого заместителя главы Карталинского муниципального района, председатель комиссии
юрисконсульт отдела  кадров и муниципальной службы администрации Карталинского муниципального района, секретарь комиссии;

2) вывести из состава комиссии Клюшину Г.А., Соколову Ю.Н., Шушунова М.Г.
2. Разместить настоящее распоряжения на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на исполняющего обязанности первого заместителя главы Карталинского муниципального района Куличкова А.И.

Глава Карталинского
муниципального района                       				           А.Г. Вдовин

ÐÀÑÏÎÐßÆÅÍÈÅ

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ÊÀÐÒÀËÈÍÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

28.12.2020 ãîäà ¹ 894

-

ð

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé

â ðàñïîðÿæåíèå àäìèíèñòðàöèè

Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî

ðàéîíà îò

13.09.2016 ãîäà ¹

619

-

ð

Â ñâÿçè ñ êàäðîâûìè èçìåíåíèÿìè, â ñîîòâåòñòâèè ñ Ôåäåðàëüíûì

çàêîíîì îò 23.06.2016 ãîäà ¹ 182

-

ÔÇ «Îá îñíîâàõ ñèñòåìû ïðîôèëàêòèêè

ïðàâîíàðóøåíèé â Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè», ðóêîâîäñòâóÿñü Óñòàâîì

Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà,

1. Âíåñòè â ðàñïîðÿæåíèå àäìèíèñòðàöèè Êàðòàëèíñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà îò 13.09.2016 ãîäà ¹

619

-

ð «Îá óòâåðæäåíèè

ñîñòàâà ìåæâåäîìñòâåííîé êîìèññèè ïî ïðîôèëàêòèêå ïðàâîíàðóøåíèé íà

òåððèòîðèè Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà» (ñ èçìåíåíèÿìè

îò 17.03.2017 ãîäà ¹

117

-

ð, îò 16.08.2017 ãîäà ¹

509

-

ð, îò 29.09.2017 ãîäà

¹

613

-

ð, îò 24.01.2018 ãîäà

¹

26

-

ð, îò 18.07.2018 ãîäà

¹

477

-

ð,

îò 11.09.2018 ãîäà ¹

592

-

ð,  îò 27.03.2019 ãîäà ¹

146

-

ð, îò 09.07.

2019 ãîäà

¹ 375

-

ð, îò 23.10.2019 ãîäà ¹ 629

-

ð) ñëåäóþùèå èçìåíåíèÿ:

1) ââåñòè â ñîñòàâ êîìèññèè

ñëåäóþùèõ ëèö

:

Êóëè÷êîâ À.È.

–

Óòàðáåêîâà

Ç.Ã.

–

èñïîëíÿþùèé îáÿçàííîñòè ïåðâîãî çàìåñòèòåëÿ ãëàâû

Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà, ïðåäñåäàòåëü

êîìèññèè

þðèñêîíñóëüò îòäåëà  êàäðîâ è ìóíèöèïàëüíîé ñëóæáû

àäìèíèñòðàöèè Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà,

ñåêðåòàðü êîìèññèè;

2) âûâåñòè èç ñîñòàâà êîìèññèè

Êëþøèíó Ã.À.

,

Ñîêîëîâó Þ.Í.

,

Øóøóíîâà Ì.Ã.

2. Ðàçìåñòèòü íàñòîÿùåå ðàñïîðÿæåíèÿ íà îôèöèàëüí

îì ñàéòå

àäìèíèñòðàöèè Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà.

3. Êîíòðîëü çà èñïîëíåíèåì íàñòîÿùåãî ðàñïîðÿæåíèÿ âîçëîæèòü íà

èñïîëíÿþùåãî îáÿçàííîñòè ïåðâîãî çàìåñòèòåëÿ ãëàâû Êàðòàëèíñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà Êóëè÷êîâà À.È.

Ãëàâà Êàðòàëèíñêîãî

ìóíèö

èïàëüíîãî ðàéîíà

À.Ã. Âäîâèí